[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022   № 313
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

02.09.2022  313 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района Чувашской Республики от 31.12.2013    № 761 «Об утверждении Положения о конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по осуществлению закупок»

Администрация Янтиковского района Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по осуществлению закупок, утвержденное постановлением администрации Янтиковского района Чувашской Республики от 31.12.2013 № 761 следующее изменение:

- дополнить пунктом 6.5. следующего содержания:

«Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.».

2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов